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"שני חיי שרה - כולן שווין לטובה"
ויהיו חיי שרה וגו' שם פרשתנו הוא 'חיי שרה'. מיד עולה השאלה, וכי היא מספרת 
על חיי שרה? לכאורה בדיוק הפוך, היא מספרת על פטירת שרה. מתחילים במילים 

"ויהיו חיי שרה", והיא מדברת מיד על פטירת שרה וקבורתה.

התורה חוזרת ומסכמת בסוף הפסוק "שני חיי שרה", ומסביר רש"י: כל רגעי חייה 
הפסוק  את  מביאים  א[  כ"ג,  ]בראשית  רבה  במדרש  חז"ל  לטובה".  "שווים  היו 
תמימים,  ימיהם  כך  תמימים,  שהצדיקים  כשם  תמימים",  ימי  ה'  "יודע  מתהילים 
כלומר שלמים ומושלמים. "כולן שווין לטובה". כל ימי חייה היו מקשה אחת של 

טובה. רצף של שלימות.

וכל אחד שקורא את הדברים משפשף את העיניים, האם חייה של שרה אימנו הם 
המודל לנוחות ולשלימות?! איך אפשר לומר על שנים כאלו קשות עם כל הניסיונות 
לעזוב את הארץ, רעב, ירידה למצרים בארגז, פרעה, עקרות, אבימלך וכו'.. רוב 
הניסיונות היו למעשה של  שרה יותר מאברהם אז איך אפשר להגיד כולן שווים 

לטובה? האישה שלא זכתה לחבוק בן עד גיל 90?

זי"ע, המדרש מביא סיפור מעניין: "רבי עקיבא היה  מובא בשם החידושי הרי"ם 
יושב ודורש, והצבור מתנמנם, בקש לעוררן, אמר מה ראתה אסתר שתמלוך על 
שבע ועשרים ומאה מדינה, אלא תבוא אסתר שהייתה בת בתה של שרה שחייתה 
מאה ועשרים ושבע, ותמלוך על מאה ועשרים ושבע מדינות" ע"כ. ויש להבין מה 
ומה הפשט בכך שרבי עקיבא העיר אותם  גיל שרה למלוכת אסתר?  בין  הקשר 
עם המימרה הזאת - כלומר מה רצה רבי עקיבא לומר לתלמידיו? בימינו, כאשר 
הציבור מתנמנם, ישנן דרכים מועילות יותר לעוררם. כגון: סיפור, משל, או אפילו 
בדיחה. כיצד באמת התעוררו התלמידים מדרשה זו של רבי עקיבא? ומה המסר 

לימינו אנו?

נמנמו  אנשים  רואים.  שהם  ממה  מבולבלים  כשאנשים  גם  כך:  להם  אמר  אלא 
בשיעורו של רבי עקיבא, נמנום מלשון נים ולא נים. מצב מעורפל, לא ברור. גם 
לשרה וגם לאסתר היו ניסיונות רבים בחיים, ובכל זאת הם מיצו את כל מה שיכלו 
יום ובכל מצב, אפשר לעשות  לעשות בחיים. רבי עקיבא בא לומר לציבור, בכל 
מה ה' רוצה  ונצורות. שרה אמנו הייתה קמה כל בוקר ואומרת לעצמה:  גדולות 
נאה  היה  רבי עקיבא  ה' שאני אעשה עכשיו במצב הנתון.  רצון  היום, מה  ממנו 
מקיים. עשרים וארבע אלף תלמידים מתו לו, אח"כ התנער מעפרו ופתח עוד פעם 
ישיבה עם חמישה תלמידים בסה"כ, ובזכות זו מילא את כל א"י בתורה. ומעשה 
אבות סימן לבנים לזכור שיש מצבים שצריך להשתמש באופציית 'מחשב מסלול 

מחדש'.

במידה זו הייתה שרה מצוינת וכדברי ה'שפת אמת' )חיי שרה תרנ"ו(: ב"ה במדרש 
יודע ה' ימי תמימים כשם שהם תמימים כך שנותיהם תמימים. ורש"י פי' שני חיי 
שרה כולן שווין לטובה. והוא מדת השתוות שכתב בס' חובת הלבבות. והוא מעלה 
גדולה להיות אדם עומד בתמימותו בכל מה שעובר עליו. ויש נסיון לעני ויש לעשיר. 
לפרעה  ובלקיחתה  ברעבון  קשים  זמנים  כמה  עליה  עברו  ימיה  בתחילת  ושרה 
ואבימלך. ובסוף ימיהם היה להם כל טוב ולא נעשה בה שום שינוי בכל השינויים 
האלה. וזה מאמר המשנה 'עשרה נסיונות נתנסה אאע"ה ועמד בכולן להודיע כמה 
חיבתו של אאע"ה'. פי' ברוב אהבתו להקב"ה. כל הרוחות שבעולם אין זזין אותו 
ממקומו. ועמד בתמימותו. ולא הרגיש כלל בכל מה שעבר עליו. לא כדרך אנושי 

שיש לו כמה שינוים בכל יום. והם כל שנותיהם - לא נעשה בהם שינוי. עכ"ד.

המסר שנוגע לנו, שכולנו עוברים ניסיונות בחיים, וזהו עיקר תכליתה של בריאת 
האדם כדי לעמוד בניסיונות. אבל כשמגיע לנסיון הקשה של ילדינו המתמודדים, 
המסר שאנו חייבים ללמוד משרה אימנו הוא לא לאבד כיוון ולא להתבלבל, וכל 
יום מחדש לשאול לעצמינו "מה הקב"ה מבקש ממני היום" ועוד "מה רצון ה' שאני 
באמונה  שנותינו  את  ולעבור  כך  לחיות  נזכה  אם  הנתון"...  במצב  עכשיו  אעשה 

ובתמימות – אז הקב"ה יזכנו שיהיו 'כולן שווין לטובה' בעז"ה, אמן!

בברכת שבת שלום ומבורך - א גוטן שבת!

 בשם ההורים והנהלת ארגון קודש "והשיב"
 נשא ברכה והודיה עמוקה למורה דרכינו,

הרה"ג ר' שלמה 
 סופר שליט"א

יו"ר ומייסד הארגון
שפועל במסירות אין קץ להחיות לבבות ולקרב 

נשמות, להציל נפשות מישראל ולהשיב לב אבות על 
בנים ולב בנים על אבותם.

בהתרגשות גדולה קיבלנו את בשורת השמחה
על אירוסי בנו החשוב, 

הבחור היקר  ייששרראאלל  ייעעקקבב נ"י,
עב"ג הכלה החשובה תחי', 

שליט"א. בת הרה"ג ר' אאבבררההםם  בבוועעזז  ררככטטששפפרר

תפילת לבנו שהשמחה הגדולה הזו תהיה מקור של 
ברכה ושפע, 

ושיזכו יחד לבנות בית נאמן בישראל 
בית של תורה, יראת שמים, אהבה ואחדות, 
בית שיהיה נר תמיד של אור, תקווה וחיזוק 

לכל אותם לבבות שמוסיפים להאיר בעולם בזכות 
פועלך הקדוש.

יהי רצון שתשרה ברכה בכל מעשי ידיך, 
ותמשיך להאיר נשמות ולהציל נפשות רבות, 

עד כי נזכה כולנו לראות בגילוי ההבטחה "והשיב לב 
אבות על בנים ולב בנים על אבותם", 

ובביאת גואל צדק במהרה בימינו, אמן. 

ההממבבררככייםם  בבאאההבבהה  וובבייקקרר  ררבב,,  
ההוורריי  ההממששפפחחהה                                                        ההננההללתת  ההאאררגגווןן
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